# Antonius burgos.

L. in. l. i. C. de probatio. et alleg. in apo. in. l. i. ff. de fur. ubi firmant  
 q. vslariorum qui consuevit certū quid pio centenario accipere nisi  
 probetur q. receptorū nō presumit. ita etiā firmat Aha. in. c. q. per  
 iūtiosum. de vsl. in. iiii. col. post L. as. cōsi. vi. dicentes. q. pagens ad  
 restitutioē vslarum non probans solutiones. sed solū q. ille erat  
 solitus publice vslas exercere nibil ager. et succumbet. ita firmat  
 Archi. in. c. i. de vsl. in. vi. Bal. tñ ibi in apostillis declarat Calde. et  
 Archi. verum dicere in alio contractu q. mutui q. non p̄bet vslara  
 rūs ex illa p̄batione. q. cōficiens est fenerari. sc̄us in cōtractu mu  
 tui. arg. notatoꝝ in. l. rogasti. ff. ad treb. q. tunc non soluz in genere  
 erit vslra p̄bata. sed in specie quo ad restitutioē quā perit. et ista  
 recitat Jo. de ana. in. d. c. q. permitiosum. in. v. col. aliter non decla  
 rando nec approbando. t̄l. Bal. cōtra dixerit in. d. l. i. de proba. C.  
 de quo. s. feci mentionē semper. tñ mibi placuit dictū eius in. d. c. i.  
 de vsl. in. apostil. dum vult q. si probetur aliquē consuetus fenerari  
 et recipere vslas ex mutuo per eum facta si postea per aliquē cōne  
 matur qui probet solū mutui sub vslis recepisse. t̄l. non probet  
 solutionem vslarū iuris tamen presumptione presumetur sol  
 usse et pio eius comprobatione facit illud arg. a communiter acci  
 dentibus de quo superius dixi. q. modo applico et refringo verū  
 contra eum cōtra quē agitur q. ipse consuetus fuerit recipere pecun  
 ias vslarias. q. contra eundem omnino presumeat dicta ratione  
 et etiam alia. q. semel malus in eodē genere malū semper presumit  
 malus fm Bar. in. l. cassins. ff. de fena. et D. in. regula semel mal.  
 non autem volo q. ea ratione. q. alii cōter hoc faciunt arguaſ cō  
 tra istum si iste nunq. pbaret recepisse vslas quo casu procedere  
 posset doctrina Jo. and. et cōmunes que habet q. debeat articulari  
 q. mutuauit et recipit sub vslis. sed quando ipse cōsuetus fuit mut  
 uare et recipere sub vslis. nō video quare cōtra eum nō presumat.  
 tum q. semel malus. tum q. cōsuetus mutuare et recipere sub vslis.  
 que consuetudo multum operat. iusta. l. qui semiss. ff. de vslis.  
 de qua per glo. in. c. illo vos. s. de pigno. et maxime ista conclusio ēct  
 vera si ab illo qui ab eo repetit tunc als probaret recipere vslas.  
 que cum diligētia notabis. q. sunt singularia iudicio meo. et habet  
 marīmā iuris consonantia et magnā